

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่บ้านจิตอารีวิลล์ ๒ ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท ไม่รวมภาษี
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่บ้านจิตอารีวิลล์ ๒ ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำปาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒,๒๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท ไม่รวมภาษี
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) ตามแบบที่ ๕๕๙๑๓๒
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (ปร.๔) ตามแบบที่ ๕๕๙๑๓๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ หัวหน้างาน ๘ งานแหล่งน้ำ กปภ.ข. ๙ เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายพีระวัฒน์ ปวงคำ นายช่างโยธา ๕ ” เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ นายธงชัย ปัญญาคม ช่างโยธา ๔ ” เป็นกรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่บ้านจิตอารีวิลล์ 2 ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่บ้านจิตอารีวิลล์ 2 ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่ 559132

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแผนงาน กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ปรับราคาเมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	-	
2	งานก่อสร้างทาง	1,831,948.00	1.3322	2,440,521.13	
3	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 2,440,521.13

สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 2,383,960.00

สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 2,228,000.00

(เงิน สองล้านสองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)


52059

(นายไกรสูต วาณิชยพงศ์)

หนง.8 งานแหล่งน้ำ

ประธานกรรมการราคากลาง


(นายพีระวัฒน์ ปวงคำ)

นายช่างโยธา 5

กรรมการราคากลาง


(นายธงชัย ปัญญาคม)

ช่างโยธา 4

กรรมการราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

ณ งานก่อสร้างทาง

โครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่บ้านจิตอารีวิลล์ 2 ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่ 559132

สถานที่ก่อสร้าง หมู่บ้านจิตอารีวิลล์ 2 ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแผนงาน กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ปรับราคาเมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 150 มม.								
	- ท่อ P.V.C 150 mm.ชั้น 8.5	156	เมตร	280	43,680	72	11,232	54,912	
	- ท่อ S 150 mm. ชนิดบนดิน	660	เมตร	1,516	1,000,560	108	71,280	1,071,840	
	- ประตุน้ำใต้ดิน 150 mm. (ครบชุด)	1	ชุด	7,840	7,840	660	660	8,500	
	- หน้างานตบอด 150 mm.	1	ตัว	505	505	-	-	505	
	- ท่อนสันปลายหน้างานและปลายปากระฆัง 150 mm.	2	ตัว	1,415	2,830	390	780	3,610	
	- สามทางหน้างานสามด้าน 150x100x150 mm.	1	ตัว	2,390	2,390	390	390	2,780	
	- หน้างานเหล็กเหนียว 150 mm.	220	ตัว	1,627	357,940	-	-	357,940	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 150 mm.	114	ชุด	380	43,320	-	-	43,320	
	รวมข้อ 1				1,459,065		84,342	1,543,407	
2	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 100 มม.								
	- หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) รวมค่าแรง	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 100 mm.	1	ชุด	230	230	-	-	230	
	รวมข้อ 2				14,030		-	14,030	
3	ค่าแรงงานและอื่นๆ								
	- น้ำยาทาหัวท่อ P.V.C (1 กก./กป.)	1	กป.	210	210	-	-	210	
	- เสารับท่อตามแบบขยาย ก.	112	ชุด	2,200	246,400	-	-	246,400	
	- ทราเยกการวางท่อ	31	ลบ.ม.	450	13,950	-	-	13,950	
	- แท่นคอนกรีตยึดอุปกรณ์	1	เหมา	710	710	-	-	710	
	- ค่าขนส่ง	1	เที่ยว	-	-	11,291	11,291	11,291	
	- ค่าทดสอบท่อ-ล้างท่อ dia 100-200 มม. ต่อ 500 เมตร	814	เมตร	900	1,800	-	-	1,800	
	- ค่าคลอรีน dia 100-200 มม. ต่อ 1,000 เมตร	814	เมตร	150	150	-	-	150	
	รวมข้อ 3				263,220		11,291	274,511	
4	รวมเป็นเงิน				1,736,315		95,633	1,831,948	

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการราคากลาง

5 ธ.ค. 69

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

ณ งานก่อสร้างทาง

ขอโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่บ้านจิตอารีวิลล์ 2 ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่ 559132

สถานที่ก่อสร้าง หมู่บ้านจิตอารีวิลล์ 2 ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแผนงาน กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ปรับราคาเมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 150 มม.								
	- ท่อ P.V.C 150 mm.ชั้น 8.5	156	เมตร	280	43,680	72	11,232	54,912	
	- ท่อ S 150 mm. ชนิดบนดิน	660	เมตร	1,516	1,000,560	108	71,280	1,071,840	
	- ประตุน้ำใต้ดิน 150 mm. (ครบชุด)	1	ชุด	7,840	7,840	660	660	8,500	
	- หน้างานดาบอด 150 mm.	1	ตัว	505	505	-	-	505	
	- ท่อนสันปลายหน้างานและปลายปากกระบัง 150 mm.	2	ตัว	1,415	2,830	390	780	3,610	
	- สามทางหน้างานสามด้าน 150x100x150 mm.	1	ตัว	2,390	2,390	390	390	2,780	
	- หน้างานเหล็กเหนียว 150 mm.	220	ตัว	1,627	357,940	-	-	357,940	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 150 mm.	114	ชุด	380	43,320	-	-	43,320	
	รวมข้อ 1				1,459,065		84,342	1,543,407	
2	ท่อและอุปกรณ์ขนาด 100 มม.								
	- หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) รวมค่าแรง	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 100 mm.	1	ชุด	230	230	-	-	230	
	รวมข้อ 2				14,030		-	14,030	
3	ค่าแรงงานและอื่นๆ								
	- น้ำยาทาหัวท่อ P.V.C (1 กก./กป.)	1	กป.	210	210	-	-	210	
	- เสารับท่อตามแบบขยาย ก.	112	ชุด	2,200	246,400	-	-	246,400	
	- ทรายถมการวางท่อ	31	ลบ.ม.	450	13,950	-	-	13,950	
	- แท่นคอนกรีตยึดอุปกรณ์	1	เหมา	710	710	-	-	710	
	- ค่าขนส่ง	1	เที่ยว	-	-	11,291	11,291	11,291	
	- ค่าทดสอบท่อ-ล้างท่อ dia 100-200 มม. ต่อ 500 เมตร	814	เมตร	900	1,800	-	-	1,800	
	- ค่าคลอรีน dia 100-200 มม. ต่อ 1,000 เมตร	814	เมตร	150	150	-	-	150	
	รวมข้อ 3				263,220		11,291	274,511	
4	รวมเป็นเงิน				1,736,315		95,633	1,831,948	

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการราคากลาง